Ad Romanos

promptū animā vestrū pro quo de vobis gloriō apō ma
cedones. **E**t ergo assignat rationes dīctō quōd prima ē
benēplacitū. **A**nde dicit. **P**laciuit ei illis. 2. cor. 9. **V**ī
quisq; p̄t destinauit i corde suo nō ex tristitia aut ex ne
cessitate. **S**ecunda causa est debiti. **A**nde subdit. **E**t debi
tores sunt eoz. 5. 13. **R**eddit omib; debita. **N**ononē
autē debiti assignat dīctō: **M**ā si gentiles faci sunt par
ticipes bonoꝝ sp̄iāliꝝ que erat specialeꝝ eoz id est iudeo
rum scilicet noticie diuine t p̄missionū t gracie fīm illud
supra. 9. **Q**uoꝝ ē adoptio filioꝝ dei t gla t c̄. t supra. 11.
Socius radicis t pinguedinis oltus facutes. **S**unt eri
am faci participes spiritualiꝝ eoz p̄ hoc q̄ illi p̄dicato
res eis miserunt debēt t in carnalibus ministrare eis. 5. 3
illud ecc. 1. 4. **I**n diuisione sortis da t accepe. **E**t p̄. **S**u
mīte psalmū id est spiritualia. t dare tympanū id est tem
poralia. **E**t ex hoc sumit argumentū q̄ debent sumptus
non solū illis qui fīdant sed etiā qui p̄dicatores mītunt
Deinde cū dīctō: **H**oc igit̄ c̄ t p̄figit terminū quo ad
eos sit vētūrus dīctō: **H**oc igit̄ cū cōsumauerō scilicet mi
nisteriū sanctoꝝ t assignauerō eis fructū hīc id est elemo
nīam gentiliꝝ q̄ est quidā fructus conuersioꝝ eoz. **O**see
10. **A**itis frondosa israel. fructus est ei aequatus. **P**ros
fīclar p̄ vos in hispaniā. **S**ed videt h̄ aplū falsum dice
re. **M**unīc̄ enī in hispaniā iūsse legit. **I**n bierlm̄ enī ca
ptus fuit t exinde romaz platus est in vinculis vt habeat
act. vīlmo. vīlmo est oculis simul c̄ petro. **D**icunt q̄ qui
vā q̄ sicut dīct̄ act. vīlmo. cū veniſſerōt romā paulus p
missūz est ei manere sibi nīt cōſtudente se militē. t po
stea dīct̄ q̄ māſt biennio rōto in suo cēductu t illo spa
cio dīct̄ enī in hispaniā iūſſe. **S**ed q̄ hoc certū nō ē p̄t
melius dīct̄ q̄ apostolus falsum nō dīct̄: q̄ pponebat se
factuꝝ quod dīct̄ t sic verba eius erāt intelligēda q̄ si
inſinuātia eius p̄pōtū: nō aut̄ futur̄ evēntuꝝ qui ei erāt
incertus vñle nō poterat hoc p̄dicare nisi forte sub cōdi
tōne q̄ā Jacob⁹ dīct̄ apponēdā. **J**aco. 4. **P**ro eo vt dī
cat: si dominus vōluerit si vixerimus faciemus hoc aut
illud. **E**t sic etiā aplū se excusat. 2. cor. 1. **D**e hoc q̄ ad
eos nō iuerat p̄mis̄erat dīctō: **C**ū ergo hoc volūtū nū
quid leuitate vñſus lūm aut̄ que cogito fīm carneꝝ cogito
vt sit apud me est: t nō. **E**t sic ex hoc q̄ ex iusta cauſa p̄
termis̄it facere q̄b p̄mis̄erat se imūnē dīct̄ a leuitate. car
nalitate. t falſitate. **E**t sic etiā soluit hoc gelasius papa et
habeb̄ in decretis. 22. q. 2. **B**eatū inquit paulus aplū
nō ideo q̄b absit fēellīſſe credēndū est aut̄ sibi extīſſe cō
trariū: quoniam cū ad hispaniā se p̄miss̄et itūp. dispositi
ōne diuina majorib; occupatis causis implere nō po
tuit q̄b p̄mis̄it. **Q**uantū enī ipsius volūtū iterūt hoc
p̄nūcianit. q̄b re vera volūtūt efficerē. **Q**uantū vero
ad diuini secrēta consiliū q̄ vt homo nō potuit licet spiri
tu dei plenus agnoscere. supna p̄termis̄is dispositiōne p̄
uentus. **L**icet enī p̄p̄betūt spirītū habuerit in p̄p̄hetis
nō omnia reuelant t pater. 4. reg. 4. vīl helīſſe dīct̄
Anlma eius in amaritudine est t dīns celant a me non
indicauit mībi. **D**einde cū dīctō: **S**ic aut̄ tē. p̄nūci
at ei fructū sue visitatiōne dīctō. **S**ic aut̄ scilicet ex
fiducia diuine gracie q̄m̄ veniēs ad vos in abūdātia
benedictionis xp̄i veniā id est xp̄s abūdātius sua bened
ictionem dabit vobis in meo aduentu. de qua dīct̄ in p̄s.
Et eis benedictionē dabit legislator: ibūt de virtute t vir
tutē. **E**t sic laban dīct̄ ad iacob. gen. 3. **E**x p̄mēto dīct̄
ci q̄ benedixerit mībi deus p̄pter te. **D**einde cū dīctō
Obīero ergo tē. petit ab ei orationis suffragia. t p̄mo
perit eoz orationes. 2° ipse p̄ eis rogat ibi. **D**e paci tē.
Crea primū tria facit. **P**rimo inducit eos ad orāndū p
se ex tribus. **P**rimo qđem ex supna caritate cū dīctō. **O**b
secro. vos ergo fratres ad philo. 1. **R**ogāter caritatē aut̄